DE SERVICIO:247950500510

RMU:74050 95-05-03 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:06DV05E010633685

LÍMITE DE PAGO:21 DIC 24

CORTE A PARTIR:22 DIC 24

TARIFA:01NO. MEDIDOR:V590ME

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:03 OCT 24-04 DIC 24

TOTAL A PAGAR:

$266

$266

(DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 454.23
Fecha, hora y lugar de impresion:15/01/2025 16:29:31hrsCarril de San Miguel115Col. Alvaro ObregonSan Martin TexmelucanPueblaMexicoCP 74060

74050 95-05-03 XAXX-010101 002 CFE